
Pokyny k celostátnímu kolu soutěže 
v programování pro školní rok 2024/2025 

Vyhlašovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

Garant: SŠ a VOŠ aplikované kybernetiky s.r.o. 
 
Pořadatel: SŠ  a VOŠ aplikované kybernetiky s.r.o. 

Organizační štáb:  Ing. Kateřina Langová, Mgr. Vladislav Zubr 

Předseda Ústřední poroty: Ing. Demeter Jurista  

Předseda ústřední komise: Mgr. Vladislav Zubr 

Výpočetní technika a vývojová prostředí: Těm, kdo vyplnili své požadavky na obstarání techniky 
a vývojového prostředí v přihlášce k celostátnímu kolu soutěže, bude připraveno vybavení, dle 
popsaných požadavků.  

Nominace: Nominace na Ústřední kolo Soutěže v programování byla provedena na základě 
výsledků krajských kol. Přehled postupujících je uveden na 
https://programuj.si/souteze/programovani#results 

  

Krajští organizátoři zajistí účast postupujících žáků z příslušného kraje a zajistí doprovod žáků. 
Doprovod soutěžících tvoří jedna dospělá osoba, která zodpovídá za soutěžící svého kraje po 
celou dobu soutěže včetně dopravy. Soutěžícím a doprovodu je proplaceno jízdné a hrazeno 
ubytování a stravování. 

Nebude – li zajištěna jedna doprovázející osoba za kraj a soutěžící přijedou každý se svým 
doprovodem, nebudeme schopni doprovodům zajistit ubytování a stravu.  

 

Vybavení soutěžících: 

Hygienické potřeby, ručník, oblečení, psací potřeby, přezutí, pohodlná obuv. 

 

Ubytování a stravování: SŠ a VOŠ aplikované kybernetiky s.r.o., Hradecká 1151, Hradec Králové  

 

Zahájení: 6. června v 19:00  SŠ a VOŠ aplikované kybernetiky s.r.o., Hradecká 1151, Hradec 
Králové 

Vyhlášení výsledků: 8. června v 9:30 v aule Fakulty informatiky a managementu, Hradecká 
1249/6 

 



Jízdné: 
Vám bude proplaceno na účet na základě předložených jízdenek. Zpáteční jízdenky – prosíme 
doložit kopie jízdenek při příjezdu. Použití osobního auta může být uhrazeno pouze řidiči, a to do 
výše jízdného veřejného dopravního prostředku bez ohledu na to, kolik osob vezl.  Při použití 
auta je nutné doložit cenu jízdenky dle IDOSu.   

 
Případně dotazy zodpoví: Ing. Kateřina Langová (langova.katerina@kyberna.cz; 739 452 671)  

 

Harmonogram soutěže  

 

Pátek 6.6. 2025 

příjezd na ubytování ideálně mezi 16:00 a 17:00 

18:00 večeře 

19:00 slavnostní zahájení soutěže 

 

Sobota 7.6.2025 

8:00 snídaně 

9:00 - 13:00 soutěž 

13:30 oběd 

15:00 - 17:30 volitelný program (přednášky, příp. exkurze, odpočinek, procházka po městě) 

18:00 večeře 

19:00 program v Planetáriu 

 

Neděle 

8:00 snídaně 

9:30 slavnostní vyhlášení výsledků 

10:30 odjezd domů 


